Campana LINEAL PRO

Campana LINEAL PRO para iluminacion industrial.

v Debido a su éptica, ideal para zona de estanterias, pasillos y similares.

v Cuerpo de aluminio.

v Médulo SMD led con éptica infercambiable.  Consultar  temperaturas  de  color 'y
distribuciones fotométricas disponibles.

v’ Driver incorporado denfro de la luminaria, con sistema de regulacién 1-10V y DALl
opcional. Consultar opciones de regulacién y programacion.

v’ Fijacién colgante, fija o arficulada.




Campana LINEAL PRO — Caracteristicas técnicas

MODELOS DISPONIBLES LED

MODELO

Potencia Total (W)*:

Flujo Neto (Im)**:

Eficacia de la Luminaria (Im/w)

Temperatura de trabajo

Vida Util (LM70) a 30°>

50

50W
6.500 Im
130Im/w
-30 a 50°%
50.000 h

o de regulac
en oscilar +/- 7%. O

LED: NICHIA JAPON)

Temperatura color:

IRC

GRADOS DE PROTECCION

Grados de Proteccion

OPTICAS Y REFLECTORES

5.000 K

>80

Opcional: 4.000K

100

100W
13.000 Im
130Im/w

-30 a 50°%
50.000 h

DIMENSIONES (mm)

150

150W
19.600 Im
130Im/w
-30a 50%
50.000 h

>n oscilar un +/- 10%

200

200W
26.000 Im
130Im/w

-30a 50%

50.000 h

Opﬁcos

30x70

Q0

120 40x120

50xQ0

150
200

DRIVER:. MEAN WELL/Otros opcionales.

- Fuente regulable 1-10V de serie/DALl opcional.

LIMITADOR DE SOBRETENSIONES:

- Protector sobretensiones externo 10 KV- Opcional.

GARANTIA

S

ANOS

&y

\ T4

TELEGESTION:

- Telegestién Punto a Punto Bluetooh .
- Telegestién Punto a Punto por PLC .

1-10v
/DAl

280
486
718

948

102

102

102

102




